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Økt satsing på innovative og bærekraftige bygg og idrettsanlegg i små og mellomstore kommuner i Trøndelag
 
Bakgrunn og mål
27.08.2019 ble det arrangert et FoUI‐ (forsknings‐, utviklings‐ og innovasjons) verksted i Steinkjer der kommunale
bygg, utvikling og innovasjon var ett tema. Samlinga ble arrangert av fylkesmannen, fylkeskommunen og KS. Under
oppsummeringen av samlinga var konklusjonen at både kommuner og leverandører i distriktene mangler
kompetanse når det gjelder planlegging og prosjektering av kommunale formålsbygg og idrettsanlegg, og at dette
gjør det vanskelig å satse på innovative og bærekraftige bygg. For å imøtekomme behovet for økt kompetanse
inviterer KS til et initiativ som skal øke kommuners evne til å bygge mer miljøvennlige bygg, innenfor økonomiske
rammer, og som bidrar til bedre tjenesteyting. Kompetansen utvikles gjennom nettverkssamlinger hvor det blir
mulighet for innsikt i «siste nytt» innenfor miljøløsninger, digitale verktøy, brukerinnsikt samt
byggeprosjektgjennomføring (prosessveiledning). Samlingene tar utgangspunkt i konkrete byggeprosjekter som
kommunene arbeider med. Det skal settes konkrete mål for byggene på ulike områder, og det skal arbeides for å
nå disse. Det vil også være mulig å delta for kommuner som ikke har byggeprosjekter.
    
Kompetansenettverk
Oppstartsseminar for kompetansenettverket er satt til 19. mars. Kommunene vil bli kontaktet om
deltakelse og framtidige byggeprosjekter av Anne‐Ruth Jangaard. Endelig opplegg, hyppighet og metode for
kompetansehevingen blir utviklet underveis og i samarbeid med deltakende kommuner slik at behovet for
kompetanse imøtekommes best mulig. Rammene vil sannsynligvis bli nettverkssamlinger, kobling til
kompetansemiljøer, oppfølging/veiledning og møteplasser/dialogmøter for aktører som deltar i byggeprosjekter.
Det vil også bli fokus på politikernes rolle i byggeprosjekter, og hvordan de kan utøve sin rolle best mulig for å nå
målene.
 
Aktuelle temaer i samlingene vil være: miljøvennlige bygg med minst mulig CO2‐utslipp, klimatilpassede bygg,
brukerorienterte bygg, digitale verktøy i byggeprosjektet, leverandørutvikling, gjennomføringsmodeller og
entrepriseformer.
 
Deltakelse
Kommuner kan melde tilbake via e‐post til jangaard@komposium.no om de ønsker å delta og med hvilke
byggeprosjekter. Anne‐Ruth Jangaard er prosjektleder for opplegget og tar kontakt med kommunene per telefon i
uke 3.
Gjennomføringen av opplegget skjer i samarbeid med Komposium utvikling, KS og Nasjonalt program for
leverandørutvikling, fasilitator for innovative offentlige anskaffelser som eies av NHO, KS, Innovasjon Norge og
Forskningsrådet.
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